F-67
LCL-010
黑 = -激励
白 = -信号
19.05
(0.750)
3.175
(0.125)

全桥测量系统，可实现最佳
温度追踪
在需要频繁进行小负荷测量时，
OMEGA® LCL系列薄梁称重传感
器是最佳选择。LCL系列产品专用
于测量医疗仪器、家用电器、过
程控制、机器人、汽车以及其它
高容量应用中的众多不同参数。
其专门开发的综合应变片包括所
有平衡、补偿以及传导元件，且
被锻压成薄梁，可提供卓越的稳
定性和可靠性。
图片为实际尺寸。
 如欲订购，请访问cn.omega.com/lcl，了解价格和详情
  容量  型号  兼容的仪表
 113 gf 0.25 lb LCL-113G  DP2000S5、DP25B-S、DPiS
 227 gf 0.5 lb LCL-227G  DP2000S5、DP25B-S、DPiS
 454 gf 1 lb LCL-454G  DP2000S5、DP25B-S、DPiS
 816 gf 2 lb LCL-816G  DP2000S5、DP25B-S、DPiS
 2.27 kgf 5 lb LCL-005  DP2000S5、DP25B-S、DPiS
 4.54 kgf 10 lb LCL-010  DP2000S5、DP25B-S、DPiS
 9.07 kgf 20 lb LCL-020  DP2000S5、DP25B-S、DPiS
 18.14 kgf 40 lb LCL-040  DP2000S5、DP25B-S、DPiS
安装件
 型号  安装托架
 LCL-CL1  用于LCL-113G至LCL-816G系列
 LCM-CL1  用于LCL-005至LCL-040系列